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PLACE N°

Dossard
Nom Prénom

année de 

naissance
Sexe Cat. classe Assoc. N° Licence Perf Pts poids Perf Pts dist Perf Pts dist Perf Pts Perf Pts Total Points

Filles Classe CD Cat CU14
1 12 LANTOINE Florianne 2009 F CU14 CD RACING CLUB DE VICHY ATHLETISME 03/CD 541426 4,80 m 900 Pts 2 Kg 8.66 m 900 Pts 100 13 ' 98,00 876 Pts 1000 3'08,95 900 Pts 3576 Pts

2 17 ROBIN Laurianne 2010 F CU14 CD ASA CD 38/34 540412 3,05 m 524 Pts 2 Kg 5.73 m 574 Pts 100 15 ' 80,00 744 Pts 1000 4'39,62 800 Pts 2642 Pts

3 13 MERCURIO MARQUET LUCIE 2010 F CU14 CD ATHLE NIMES 30/22 545919 2,32 m 347 Pts 2 Kg 5.53 m 538 Pts 100 20 ' 31,00 371 Pts 1000 5'46,03 645 Pts 1901 Pts

4 15 HERNANDEZ JULIA 2010 F CU14 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 544299 1,41 m 175 Pts 2 Kg 3.40 m 257 Pts 100 19 ' 38,00 392 Pts 1000 5'15,66 738 Pts 1562 Pts

5 14 DAHROUCH MELISSA 2009 F CU14 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 544298 1,64 m 218 Pts 2 Kg 4.19 m 341 Pts 100 19 ' 78,00 383 Pts 1000 5'58,17 571 Pts 1513 Pts

6 16 PATRONCINI Sarah 2009 F CU14 CD ASA CD 38/34 534315 1,89 m 266 Pts 2 Kg 0.00 m 1 Pts 100 20 ' 31,00 371 Pts 1000 5'41,04 676 Pts 1314 Pts

Filles Classe CD Cat DU16
1 19 COMMANDEUR Claudia 2007 F DU16 CD ASA CD 38/34 539879 3,16 m 554 Pts 3 Kg 5.01 m 446 Pts 100 16 ' 54,00 684 Pts 1000 4'48,69 785 Pts 2469 Pts

2 23 HAMADI RANYA 2008 F DU16 CD ARERAM CLUB OMNISPORT 30/44 560632 2,50 m 381 Pts 3 Kg 5.36 m 508 Pts 100 17 ' 44,00 580 Pts 1000 4'52,92 777 Pts 2246 Pts

3 22 ROUVERE EVA 2007 F DU16 CD ASA CD 38/34 535790 2,64 m 412 Pts 3 Kg 5.02 m 448 Pts 100 17 ' 03,00 627 Pts 1000 5'31,10 711 Pts 2198 Pts

4 18 GAVELLE LAURA 2007 F DU16 CD STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 565756 2,06 m 298 Pts 3 Kg 3.70 m 289 Pts 100 15 ' 76,00 747 Pts 1000 5'03,26 759 Pts 2093 Pts

5 21 ZAIBI Mélissa 2007 F DU16 CD ASA CD 38/34 534314 2,46 m 374 Pts 3 Kg 4.71 m 396 Pts 100 17 ' 39,00 586 Pts 1000 7'03,22 172 Pts 1528 Pts

6 20 MEBARKI Oumnia 2007 F DU16 CD ASA CD 38/34 545887 1,88 m 264 Pts 3 Kg 5.25 m 489 Pts 100 19 ' 27,00 394 Pts 1000 7'05,81 156 Pts 1303 Pts

Garçons Classe CD Cat DU16
1 32 Charriau Léo 2007 M DU16 CD IME DE THEIX 63/07 541502 3,97 m 638 Pts 5 Kg 6.11 m 567 Pts 100 14 ' 44,00 745 Pts 1000 3'41,19 792 Pts 2742 Pts

2 36 LANGLOIS Théo 2008 M DU16 CD ASA CD 38/34 512561 3,75 m 578 Pts 5 Kg 5.61 m 492 Pts 100 14 ' 36,00 749 Pts 1000 4'07,18 745 Pts 2564 Pts

3 34 NOEL Axel 2007 M DU16 CD ASA CD 38/34 534303 3,68 m 559 Pts 5 Kg 5.60 m 490 Pts 100 15 ' 09,00 711 Pts 1000 3'53,53 770 Pts 2530 Pts

4 25 DOURLET Yassim 2008 M DU16 CD H.E.R.O.S 41/13 501788 3,42 m 488 Pts 5 Kg 6.12 m 568 Pts 100 14 ' 92,00 720 Pts 1000 4'20,05 722 Pts 2498 Pts

5 31 LACOUX JULIEN 2008 M DU16 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 511447 3,69 m 562 Pts 5 Kg 4.90 m 390 Pts 100 14 ' 69,00 732 Pts 1000 4'17,33 727 Pts 2411 Pts

6 30 THOMAS-OCHAL LUCAS 2008 M DU16 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 544308 3,93 m 627 Pts 5 Kg 5.21 m 432 Pts 100 15 ' 69,00 641 Pts 1000 4'35,71 673 Pts 2373 Pts

7 33 MEBARKI Marwane 2007 M DU16 CD ASA CD 38/34 512563 3,10 m 401 Pts 5 Kg 8.03 m 751 Pts 100 16 ' 61,00 503 Pts 1000 5'19,41 393 Pts 2048 Pts

8 35 JACQUET Hugo 2008 M DU16 CD ASA CD 38/34 512560 2,85 m 362 Pts 5 Kg 4.64 m 364 Pts 100 17 ' 36,00 399 Pts 1000 4'12,67 735 Pts 1860 Pts

9 29 LIMBERGER ENZO 2008 M DU16 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 580124 2,82 m 357 Pts 5 Kg 6.23 m 585 Pts 100 16 ' 70,00 490 Pts 1000 5'24,92 383 Pts 1815 Pts

10 27 MEFFRE MAXIME 2007 M DU16 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 580126 2,43 m 298 Pts 5 Kg 5.54 m 481 Pts 100 15 ' 97,00 599 Pts 1000 5'32,60 368 Pts 1746 Pts

11 26 BOYER CLEMENT 2007 M DU16 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 546181 2,05 m 240 Pts 5 Kg 4.09 m 309 Pts 100 19 ' 53,00 343 Pts 1000 5'43,69 348 Pts 1240 Pts

12 28 ROBIN PONS LEON 2008 M DU16 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 511445 1,95 m 224 Pts 5 Kg 4.08 m 308 Pts 100 18 ' 89,00 359 Pts 1000 5'57,92 321 Pts 1212 Pts
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année de 
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Sexe Cat. classe Assoc. N° Licence Perf Pts poids Perf Pts dist Perf Pts dist Perf Pts Perf Pts Total Points

Filles Classe CD Cat EU18

1 48 VAYGALIER Coralie 2006 F EU18 CD ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 565982 2,36 m 355 Pts 4 Kg 3.94 m 314 Pts 100 17 ' 13,00 616 Pts 1000 5'13,95 409 Pts 1694 Pts

Garçons Classe CD Cat EU18
1 41 LECLERC Tom 2006 M EU18 CD ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 471944 4,37 m 716 Pts 6 Kg 7.69 m 734 Pts 100 14 ' 23,00 755 Pts 1000 3'51,43 774 Pts 2979 Pts

2 38 COVAIN Mickael 2006 M EU18 CD IME La Vicoignette 59/54-018 529105 4,23 m 703 Pts 6 Kg 6.10 m 565 Pts 100 13 ' 20,00 808 Pts 1000 3'19,93 831 Pts 2907 Pts

3 44 Lointier Lukas 2006 M EU18 CD IME DE THEIX 63/07 541508 4,41 m 720 Pts 6 Kg 5.69 m 504 Pts 100 13 ' 09,00 814 Pts 1000 3'16,90 836 Pts 2874 Pts

4 43 hanon Anthony 2005 M EU18 CD IME DE THEIX 63/07 541505 4,16 m 690 Pts 6 Kg 6.19 m 579 Pts 100 13 ' 53,00 791 Pts 1000 3'35,76 802 Pts 2862 Pts

5 37 LEMOINE Davy 2005 M EU18 CD IME La Vicoignette 59/54-018 512224 4,15 m 687 Pts 6 Kg 6.00 m 550 Pts 100 14 ' 58,00 737 Pts 1000 3'41,39 792 Pts 2766 Pts

6 42 AVISSE Axel 2005 M EU18 CD ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 523880 4,05 m 660 Pts 6 Kg 4.54 m 354 Pts 100 14 ' 36,00 749 Pts 1000 3'53,17 771 Pts 2534 Pts

7 46 INIGUES Bryan 2006 M EU18 CD ASA CD 38/34 512559 3,35 m 469 Pts 6 Kg 4.16 m 316 Pts 100 15 ' 29,00 701 Pts 1000 4'07,29 745 Pts 2231 Pts

8 40 LENESTOUR DAVID 2006 M EU18 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 577161 2,86 m 364 Pts 6 Kg 5.27 m 441 Pts 100 15 ' 58,00 658 Pts 1000 5'39,63 355 Pts 1818 Pts

9 45 CHABERT Enzo 2006 M EU18 CD ASA CD 38/34 471364 2,83 m 359 Pts 6 Kg 4.74 m 374 Pts 100 17 ' 70,00 390 Pts 1000 5'23,56 385 Pts 1508 Pts

10 39 MAOULIDA ALI 2006 M EU18 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 580123 2,46 m 302 Pts 6 Kg 5.29 m 444 Pts 100 16 ' 35,00 542 Pts 1000 6'57,93 210 Pts 1498 Pts

Garçons Classe CD Cat FU21
1 54 LUSBEC Boris 2002 M FU21 CD ASLTL (AS  loisirs Toulouse Lautrec) 93/03 525286 4,22 m 702 Pts 7 Kg 7.14 m 707 Pts 100 14 ' 95,00 718 Pts 1000 3'50,53 775 Pts 2902 Pts

2 52 MANDARD Mattéo 2003 M FU21 CD CD 35 IME HALLOUVRY 35/CD 546582 4,29 m 708 Pts 7 Kg 6.19 m 579 Pts 100 13 ' 56,00 790 Pts 1000 3'27,33 817 Pts 2894 Pts

3 53 FONTANAU Kylian 2004 M FU21 CD ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 523897 4,57 m 735 Pts 7 Kg 6.10 m 565 Pts 100 14 ' 50,00 741 Pts 1000 3'34,62 804 Pts 2845 Pts

4 55 MENDES DA GRACIA Ismaël 2004 M FU21 CD ASLTL (AS loisirs Toulouse Lautrec) 93/03 562943 4,62 m 739 Pts 7 Kg 6.05 m 558 Pts 100 14 ' 02,00 766 Pts 1000 3'50,55 775 Pts 2838 Pts

5 50 PAUTY CHARLY 2003 M FU21 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 469379 4,36 m 715 Pts 7 Kg 4.45 m 345 Pts 100 14 ' 06,00 764 Pts 1000 3'28,93 815 Pts 2639 Pts

6 51 ROUSSET RENAUD 2003 M FU21 CD ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 511946 3,24 m 439 Pts 7 Kg 4.29 m 329 Pts 100 14 ' 42,00 746 Pts 1000 3'53,30 770 Pts 2284 Pts

Garçons Classe CD Cat CU14

1 9 RIDJALI ALVYNE 2009 M CU14 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 578978 4,63 m 740 Pts 4 Kg 7.50 m 725 Pts 100 13 ' 91,00 772 Pts 1000 3'42,81 789 Pts 3026 Pts

2 11 VEISSIERE THOMAS 2009 M CU14 CD ARERAM CLUB OMNISPORT 30/44 530324 4,63 m 740 Pts 4 Kg 7.53 m 726 Pts 100 13 ' 58,00 789 Pts 1000 3'58,23 761 Pts 3016 Pts

3 8 NUNES-MOREIRA MARTIM 2010 M CU14 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 544301 2,79 m 353 Pts 4 Kg 4.78 m 378 Pts 100 17 ' 69,00 390 Pts 1000 4'19,75 722 Pts 1843 Pts

4 7 FORASTE JIBRIL 2009 M CU14 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 511444 1,34 m 131 Pts 4 Kg 4.93 m 393 Pts 100 22 ' 81,00 259 Pts 1000 7'09,68 189 Pts 972 Pts

Garçons Classe CD Cat BU12
1 5 DUPUIS FABIEN 2011 M BU12 CD STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 535200 2,88 m 367 Pts 3 Kg 5.84 m 526 Pts 50 9 ' 17,00 463 Pts 800 3'28,09 556 Pts 1912 Pts

2 4 DELPY ELLIOT 2011 M BU12 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 578977 3,34 m 466 Pts 3 Kg 4.27 m 327 Pts 50 8 ' 73,00 584 Pts 800 3'41,28 503 Pts 1880 Pts

3 2 CEBRIAN MATHIS 2011 M BU12 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 572762 2,76 m 348 Pts 3 Kg 3.45 m 246 Pts 50 8 ' 50,00 647 Pts 800 3'24,33 571 Pts 1812 Pts

4 6 Mathieu Nouma 2011 M BU12 CD ASA CD 38/34 583287 2,68 m 336 Pts 3 Kg 4.47 m 347 Pts 50 9 ' 03,00 501 Pts 800 3'20,16 588 Pts 1772 Pts

5 1 DELENCRE Florian 2011 M BU12 CD IME La Vicoignette 59/54-018 565065 1,72 m 189 Pts 3 Kg 4.54 m 354 Pts 50 9 ' 88,00 378 Pts 800 3'28,52 554 Pts 1475 Pts

6 3 HAIMOUD ADAM 2011 M BU12 CD AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 578973 1,45 m 148 Pts 3 Kg 4.38 m 338 Pts 50 11 ' 58,00 297 Pts 800 3'59,65 430 Pts 1213 Pts
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Garçons Classe BC Cat DU16
1 95 DUCEZ Dylan 2008 M DU16 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 427078 4,55 m 733 Pts Vortex 100 13 ' 80,00 778 Pts 800 2'44,74 730 Pts 48,51m 835 Pts 3076 Pts

2 98 Le Person Matheo 2008 M DU16 BC IME DE THEIX 63/07 541507 4,50 m 728 Pts Vortex 100 13 ' 83,00 776 Pts 800 2'40,89 745 Pts 34,78m 694 Pts 2943 Pts

3 86 KAFFLEUR Aurélien 2007 M DU16 BC association SPORTIVE LAURAGAIS 11/08 520264 3,67 m 556 Pts Vortex 100 13 ' 57,00 789 Pts 800 2'38,07 756 Pts 46,28m 812 Pts 2913 Pts

4 100 El Baamrani Naïm 2007 M DU16 BC LIGUE OCCITANIE LI/11 576957 4,10 m 674 Pts Vortex 100 13 ' 69,00 783 Pts 800 2'25,40 807 Pts 32,52m 632 Pts 2896 Pts

5 92 EESES BAPTISTE 2007 M DU16 BC STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 566018 3,83 m 600 Pts Vortex 100 14 ' 38,00 748 Pts 800 2'40,98 745 Pts 29,63m 553 Pts 2646 Pts

6 97 Boyer Marin 2007 M DU16 BC IME DE THEIX 63/07 541503 3,60 m 537 Pts Vortex 100 15 ' 40,00 685 Pts 800 2'54,99 689 Pts 35,88m 708 Pts 2619 Pts

7 99 Kouachi Amine 2007 M DU16 BC IME DE THEIX 63/07 541506 3,96 m 635 Pts Vortex 100 14 ' 80,00 726 Pts 800 2'51,78 701 Pts 23,79m 395 Pts 2457 Pts

8 90 DOUVIER Robin 2007 M DU16 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 575944 3,59 m 534 Pts Vortex 100 14 ' 67,00 733 Pts 800 2'54,54 690 Pts 22,62m 372 Pts 2329 Pts

9 87 DURAND Lucas 2007 M DU16 BC LIMOUX SPORT ADAPTE 11 11/19 485089 3,15 m 414 Pts Vortex 100 14 ' 37,00 748 Pts 800 3'06,62 642 Pts 24,07m 402 Pts 2206 Pts

10 89 DOLL Dennis 2007 M DU16 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 439620 3,42 m 488 Pts Vortex 100 16 ' 33,00 545 Pts 800 3'35,22 528 Pts 32,82m 640 Pts 2201 Pts

11 96 LUETTE Jérémy 2007 M DU16 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 433226 3,57 m 529 Pts Vortex 100 15 ' 21,00 705 Pts 800 3'15,51 606 Pts 16,18m 244 Pts 2084 Pts

12 91 LOEFFLER Hugo 2007 M DU16 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 581144 3,12 m 406 Pts Vortex 100 14 ' 45,00 744 Pts 800 3'16,63 602 Pts 19,61m 312 Pts 2064 Pts

13 101 CHAIBI AYOUB 2007 M DU16 BC ARERAM CLUB OMNISPORT 30/44 516517 3,36 m 472 Pts Vortex 100 15 ' 69,00 641 Pts 800 3'36,17 524 Pts 24,77m 421 Pts 2058 Pts

14 88 YOLAL Halit 2007 M DU16 BC H.E.R.O.S 41/13 501794 3,24 m 439 Pts Vortex 100 15 ' 78,00 628 Pts 800 3'22,83 577 Pts 22,32m 366 Pts 2010 Pts

15 93 LENTZ BENOUALLI IDRISS 2008 M DU16 BC STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 540401 3,17 m 420 Pts Vortex 100 16 ' 40,00 535 Pts 800 3'39,27 511 Pts 19,88m 318 Pts 1784 Pts

16 94 GOMEZ ENZO 2007 M DU16 BC CO ARTES 30/39 546444 1,73 m 191 Pts Vortex 100 20 ' 65,00 314 Pts 800 4'11,71 405 Pts 22,46m 369 Pts 1279 Pts

Garçons Classe BC Cat EU18
1 109 TOURÉ MAKSA Paolo 2006 M EU18 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 486137 4,48 m 726 Pts Vortex 100 13 ' 22,00 807 Pts 800 2'50,18 708 Pts 49,10m 841 Pts 3082 Pts

2 105 M'MADI Fouadi 2005 M EU18 BC H.E.R.O.S 41/13 566006 3,32 m 461 Pts Vortex 100 14 ' 44,00 745 Pts 800 3'02,66 658 Pts 29,73m 556 Pts 2420 Pts

3 104 LAHSIRI Souheil 2006 M EU18 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 534389 3,55 m 524 Pts Vortex 100 14 ' 84,00 724 Pts 800 2'57,95 677 Pts 26,05m 456 Pts 2381 Pts

4 110 CHAMPAGNE Mickaël 2006 M EU18 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 458528 3,14 m 412 Pts Vortex 100 14 ' 16,00 759 Pts 800 2'41,77 741 Pts 17,30m 266 Pts 2178 Pts

5 103 MENDES Evan 2006 M EU18 BC ASA CD 38/34 540410 2,72 m 342 Pts Vortex 100 14 ' 83,00 724 Pts 800 2'58,91 673 Pts 21,29m 346 Pts 2085 Pts

6 102 CUEILLETTE Dorian 2005 M EU18 BC LIMOUX SPORT ADAPTE 11 11/19 435105 3,09 m 399 Pts Vortex 100 15 ' 69,00 641 Pts 800 3'06,85 641 Pts 23,65m 393 Pts 2074 Pts

7 111 RAIMUNDO FERREIRA Léandro 2005 M EU18 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 464544 3,55 m 524 Pts Vortex 100 17 ' 15,00 422 Pts 800 3'13,51 614 Pts 25,18m 432 Pts 1992 Pts

8 106 TRAORE LUCAS 2006 M EU18 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 577162 3,39 m 480 Pts Vortex 100 14 ' 13,00 761 Pts 800 3'48,15 476 Pts 16,76m 256 Pts 1973 Pts

9 47 ROBIN JOSHUA 2006 M EU18 BC ARERAM CLUB OMNISPORT 30/44 460548 2,90 m 370 Pts Vortex 100 16 ' 20,00 565 Pts 800 3'37,26 519 Pts 18,34m 287 Pts 1741 Pts

10 108 BEDNARZ KEVIN 2006 M EU18 BC CO ARTES 30/39 535286 2,62 m 327 Pts Vortex 100 16 ' 65,00 497 Pts 800 3'41,92 501 Pts 13,50m 191 Pts 1516 Pts

11 113 PERRIERE Nattan 2006 M EU18 BC ASA CD 38/34 512564 2,07 m 243 Pts Vortex 100 18 ' 94,00 358 Pts 800 5'16,85 293 Pts 23,76m 395 Pts 1289 Pts

12 107 KHERARFA NABIL 2005 M EU18 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 577160 1,72 m 189 Pts Vortex 100 19 ' 42,00 346 Pts 800 5'01,57 308 Pts 13,78m 196 Pts 1039 Pts

13 112 MAYDIEU RAPHAEL 2006 M EU18 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 578614 1,52 m 158 Pts Vortex 100 23 ' 05,00 252 Pts 800 6'18,10 231 Pts 18,85m 297 Pts 938 Pts
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année de 
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Sexe Cat. classe Assoc. N° Licence Perf Pts poids Perf Pts dist Perf Pts dist Perf Pts Perf Pts Total Points

Filles Classe BC Cat DU16

1 74 TUHAMI Tamara 2007 F DU16 BC ASA CD 38/34 494285
2,79 m 453 Pts Vortex 100 18 ' 82,00 421 Pts 800 5'04,21 384 Pts 18,27m 351 Pts 1609 Pts

2 70 GOINEAU MELLISSA 2008 F DU16 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 577392
1,40 m 173 Pts Vortex 100 17 ' 72,00 548 Pts 800 3'43,25 635 Pts 9,49m 136 Pts 1492 Pts

3 69 SCHWARTS-HILPIPRE Océane 2008 F DU16 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 534379
1,71 m 232 Pts Vortex 100 17 ' 72,00 548 Pts 800 3'45,68 626 Pts 7,27m 82 Pts 1488 Pts

4 71 BELADE EVANA 2007 F DU16 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 580127
2,46 m 374 Pts Vortex 100 20 ' 05,00 377 Pts 800 4'17,51 498 Pts 13,55m 236 Pts 1485 Pts

5 75 COSTA Désirée 2008 F DU16 BC ASA CD 38/34 579478
1,90 m 268 Pts Vortex 100 19 ' 78,00 383 Pts 800 6'36,69 292 Pts 23,88m 511 Pts 1454 Pts

6 68 NEUILLET IRIONDE CECILE 2008 F DU16 BC APAJH IME LE BOIS FLEURI 59/54-012 582086
1,98 m 283 Pts Vortex 100 19 ' 46,00 390 Pts 800 4'09,18 532 Pts 11,99m 197 Pts 1402 Pts

7 73 PEREZ Maëllys 2007 F DU16 BC ASA CD 38/34 551196
1,46 m 184 Pts Vortex 100 21 ' 86,00 335 Pts 800 4'23,61 474 Pts 5,16m 30 Pts 1023 Pts

8 72 MALPAS LAURA 2008 F DU16 BC AS COLLEGE DE MONTECH 82/18 503846
1,58 m 207 Pts Vortex 100 23 ' 53,00 297 Pts 800 6'42,82 286 Pts 12,95m 221 Pts 1011 Pts

Filles Classe BC Cat EU18

1 78 BARRAUX ALEXIA 2006 F EU18 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 572232
2,35 m 353 Pts Vortex 100 16 ' 29,00 709 Pts 800 3'44,76 629 Pts 14,90m 269 Pts 1960 Pts

2 81 TISON Anaé 2005 F EU18 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 433981
2,97 m 502 Pts Vortex 100 17 ' 75,00 544 Pts 800 3'23,11 716 Pts 11,61m 188 Pts 1950 Pts

3 80 DELAIGUE PAULINE 2006 F EU18 BC CO ARTES 30/39 546417
2,13 m 311 Pts Vortex 100 17 ' 14,00 615 Pts 800 3'41,16 644 Pts 15,80m 291 Pts 1861 Pts

4 76 SASSARO Agatha 2006 F EU18 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 560592
1,79 m 247 Pts Vortex 100 17 ' 94,00 522 Pts 800 3'44,87 629 Pts 9,76m 143 Pts 1541 Pts

5 79 DOUZI FIRDAOUS 2005 F EU18 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 572239
1,95 m 277 Pts Vortex 100 20 ' 85,00 358 Pts 800 4'24,03 472 Pts 13,23m 228 Pts 1335 Pts

6 77 MIEULET ALLISSON 2005 F EU18 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 511943
0,93 m 84 Pts Vortex 100 21 ' 19,00 351 Pts 800 5'15,99 373 Pts 9,14m 128 Pts 936 Pts

Filles Classe BC Cat FU21

1 82 HUNNEKINK Sophie 2003 F FU21 BC LIMOUX SPORT ADAPTE 11 11/19 478618
3,06 m 526 Pts Vortex 100 15 ' 76,00 747 Pts 800 4'04,06 552 Pts 15,01m 271 Pts 2096 Pts

2 85 NABICA Alexandra 2004 F FU21 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 393884
2,41 m 364 Pts Vortex 100 19 ' 62,00 386 Pts 800 4'32,76 443 Pts 17,41m 330 Pts 1523 Pts

3 143 STANLIN SAMANTHA 2002 F FU21 BC ESAT LA CAILLAOUERE- CASTEL ST LOUIS 32/02 580410
2,00 m 287 Pts Vortex 100 20 ' 31,00 371 Pts 800 4'44,07 420 Pts 18,92m 367 Pts 1445 Pts

4 83 GHIGO CARLA 2004 F FU21 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 572238
2,38 m 359 Pts Vortex 100 17 ' 32,00 594 Pts 800 4'57,53 393 Pts 7,20m 80 Pts 1426 Pts

5 84 TORDU OPHELIE 2004 F FU21 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 572237
1,77 m 243 Pts Vortex 100 18 ' 70,00 435 Pts 800 5'37,36 351 Pts 16,94m 319 Pts 1348 Pts

Longueur Poids Vitesse Demi-fond/Marche Vortex
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PLACE N°

Dossard
Nom Prénom

année de 

naissance
Sexe Cat. classe Assoc. N° Licence Perf Pts poids Perf Pts dist Perf Pts dist Perf Pts Perf Pts Total Points

Filles Classe AB Cat AU10

1 122 DJEBROUNI CINDY 2015 F AU10 AB APAJH IME LE BOIS FLEURI 59/54-012 582085 0,69 m 38 Pts Vortex 50 14 ' 98,00 206 Pts 400 2'48,99 2 Pts 6,78m 70 Pts 316 Pts

Filles Classe AB Cat CU14

1 124 LEDUCQ JOYCE 2010 F CU14 AB APAJH IME LE BOIS FLEURI 59/54-012 582083 0,79 m 57 Pts Vortex 50 12 ' 14,00 324 Pts 400 2'23,43 2 Pts 6,16m 55 Pts 438 Pts

Garçons Classe AB Cat BU12

1 123 Naitali Ryad 2011 M BU12 AB CAP 3000 62/19 538075 3,21 m 431 Pts Vortex 50 9 ' 47,00 397 Pts 400 '87,98 452 Pts 27,47m 494 Pts 1774 Pts

Garçons Classe AB Cat CU14

1 126 Techene Guillem 2009 M CU14 AB LIGUE OCCITANIE LI/11 569066 4,17 m 693 Pts Vortex 50 7 ' 89,00 740 Pts 400 '72,47 646 Pts 35,17m 701 Pts 2780 Pts

2 125 COCHEZ LUCAS 2009 M CU14 AB STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 535201 2,85 m 362 Pts Vortex 50 8 ' 38,00 681 Pts 400 '76,91 590 Pts 17,04m 261 Pts 1894 Pts

3 127 ANTONIAN alen 2009 M CU14 AB ALESA 38/04 580229 1,09 m 93 Pts Vortex 50 14 ' 41,00 163 Pts 400 3'12,99 1 Pts 8,56m 92 Pts 349 Pts

Demi-fond/Marche Vortex

RESULTATS FINAUX QUADRATHLON - MOIRANS - 23/24/25 MAI 2023
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PLACE N°

Dossard
Nom Prénom

année de 

naissance
Sexe Cat. classe Assoc. N° Licence Perf Pts poids Perf Pts dist Perf Pts dist Perf Pts Perf Pts Total Points

Garçons Classe AB Cat DU16
1 131 MESMIN SOFIAN 2007 M DU16 AB STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 565755 3,35 m 469 Pts Vortex 50 7 ' 94,00 735 Pts 400 '70,92 665 Pts 31,43m 602 Pts 2471 Pts

132 Brunel Clement 2007 M DU16 AB IME DE THEIX 63/07 541499 3,94 m 630 Pts Vortex 50 8 ' 23,00 708 Pts 400 '76,18 599 Pts 15,70m 234 Pts 2171 Pts

3 130 BELKADI RACHID 2007 M DU16 AB ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 582374 1,32 m 128 Pts Vortex 50 13 ' 51,00 206 Pts 400 1'75,71 2 Pts 3,87m 1 Pts 337 Pts

4 129 KELLIL RAYANE 2008 M DU16 AB FCSMo athlétisme 25/27 533841 1,23 m 114 Pts Vortex 50 17 ' 66,00 9 Pts 400 1'67,57 2 Pts 3,01m 1 Pts 126 Pts

Garçons Classe AB Cat EU18
1 137 Sanchez Matéo 2005 M EU18 AB LIGUE OCCITANIE LI/11 569061 3,12 m 406 Pts Vortex 50 7 ' 40,00 787 Pts 400 '76,36 597 Pts 19,85m 317 Pts 2107 Pts

2 136 Delaunay Robin 2005 M EU18 AB IME DE THEIX 63/07 541496 3,08 m 397 Pts Vortex 50 8 ' 80,00 565 Pts 400 '88,08 451 Pts 18,30m 286 Pts 1699 Pts

3 134 ROUBY THIBAUT 2005 M EU18 AB ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 443506 2,24 m 269 Pts Vortex 50 9 ' 04,00 498 Pts 400 '85,93 477 Pts 8,47m 91 Pts 1335 Pts

4 135 Soustre Matheo 2005 M EU18 AB IME DE THEIX 63/07 541500 0,80 m 48 Pts Vortex 50 14 ' 24,00 171 Pts 400 1'83,44 2 Pts 8,30m 87 Pts 308 Pts

Garçons Classe AB Cat FU21
1 142 Chavaillon Robinson 2004 M FU21 AB IME DE THEIX 63/07 579042 3,07 m 396 Pts Vortex 50 9 ' 81,00 381 Pts 400 '91,03 418 Pts 15,00m 220 Pts 1415 Pts

2 141 PERET Arthur 2004 M FU21 AB ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 396772 2,03 m 236 Pts Vortex 50 9 ' 25,00 440 Pts 400 '98,87 339 Pts 12,96m 180 Pts 1195 Pts

Filles Classe AB Cat FU21
1 139 DAGUERRE Maéva 2003 F FU21 AB ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 393840 1,30 m 154 Pts Vortex 50 10 ' 15,00 437 Pts 400 1'07,93 420 Pts 12,88m 219 Pts 1230 Pts

2 140 Mezery Ornella 2004 F FU21 AB IME DE THEIX 63/07 579043 0,83 m 65 Pts Vortex 50 12 ' 15,00 324 Pts 400 1'63,43 2 Pts 9,88m 146 Pts 537 Pts

3 138 GUIARD NOEMIE 2004 F FU21 AB ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 545730 0,28 m 1 Pts Vortex 50 15 ' 14,00 199 Pts 400 1'41,24 143 Pts 4,10m 4 Pts 347 Pts

Filles Classe AB Cat EU18
1 133 SALICETI Léa 2006 F EU18 AB ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 433984 1,47 m 186 Pts Vortex 50 10 ' 79,00 381 Pts 400 1'25,93 270 Pts 10,21m 154 Pts 991 Pts

Filles Classe AB Cat DU16
1 128 POULAIN Kimberley 2007 F DU16 AB IME La Vicoignette 59/54-018 565067 1,80 m 249 Pts Vortex 50 11 ' 06,00 370 Pts 400 1'13,33 375 Pts 6,07m 52 Pts 1046 Pts

Longueur Poids Vitesse Demi-fond/Marche Vortex

RESULTATS FINAUX QUADRATHLON - MOIRANS - 23/24/25 MAI 2023

CONTACT CDSA38

maud.cdsa38@gmail.com 6/7



PLACE N°

Dossard
Nom Prénom

année de 

naissance
Sexe Cat. classe Assoc. N° Licence Perf Pts poids Perf Pts dist Perf Pts dist Perf Pts Perf Pts Total Points

Garçons Classe BC Cat FU21
1 114 GUERIN Lucas 2004 M FU21 BC LIMOUX SPORT ADAPTE 11 11/19 410694 4,23 m 703 Pts Vortex 100 14 ' 10,00 762 Pts 800 2'51,82 701 Pts 28,97m 535 Pts 2701 Pts

2 115 MOUNIE Damien 2003 M FU21 BC LIMOUX SPORT ADAPTE 11 11/19 410704 3,43 m 491 Pts Vortex 100 15 ' 70,00 640 Pts 800 3'16,28 603 Pts 25,77m 448 Pts 2182 Pts

3 118 OURABAH LOUKMANE 2004 M FU21 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 572241 3,00 m 385 Pts Vortex 100 15 ' 92,00 607 Pts 800 3'10,50 626 Pts 24,55m 415 Pts 2033 Pts

4 121 MERCK Césario 2004 M FU21 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 393877 2,95 m 377 Pts Vortex 100 14 ' 88,00 722 Pts 800 3'48,84 473 Pts 25,93m 452 Pts 2024 Pts

5 119 THOMAS Théo 2004 M FU21 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 499754 2,99 m 383 Pts Vortex 100 15 ' 93,00 605 Pts 800 3'11,50 622 Pts 24,38m 410 Pts 2020 Pts

6 120 GOUTX RAYANE 2004 M FU21 BC ADAPEI DES LANDES -ASCL 40/09 565979 3,05 m 393 Pts Vortex 100 15 ' 78,00 628 Pts 800 3'18,83 593 Pts 16,03m 241 Pts 1855 Pts

7 117 BEUVE MATEO 2004 M FU21 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 570234 1,62 m 174 Pts Vortex 100 17 ' 48,00 396 Pts 800 3'55,01 448 Pts 15,46m 230 Pts 1248 Pts

8 116 AICHA SALEM 2003 M FU21 BC ASSOCIATION SCOLAIRE PECH-BLANC 82/08 577159 0,95 m 71 Pts Vortex 100 21 ' 20,00 300 Pts 800 4'14,96 399 Pts 9,57m 112 Pts 882 Pts

Garçons Classe BC Cat AU10

1 58 Chlih Yanis 2014 M AU10 BC CAP 3000 62/19 536728 1,70 m 186 Pts Vortex 50 10 ' 73,00 337 Pts 400 1'16,38 164 Pts 7,70m 75 Pts 762 Pts

Garçons Classe BC Cat BU12
1 60 Pronnier Timotei 2011 M BU12 BC CAP 3000 62/19 538078 2,82 m 357 Pts Vortex 50 9 ' 30,00 427 Pts 800 3'21,14 584 Pts 31,51m 604 Pts 1972 Pts

2 59 Monteiro Mathéo 2011 M BU12 BC ES BLANQUEFORTAISE 33/74 508509 2,92 m 373 Pts Vortex 50 8 ' 87,00 545 Pts 800 4'15,51 397 Pts 28,92m 534 Pts 1849 Pts

3 62 EL Hamzaoui Walid 2011 M BU12 BC CAP 3000 62/19 546104 2,81 m 356 Pts Vortex 50 8 ' 71,00 590 Pts 800 3'25,98 565 Pts 20,92m 338 Pts 1849 Pts

4 61 Goffin Thiméo 2012 M BU12 BC CAP 3000 62/19 538054 2,75 m 347 Pts Vortex 50 9 ' 19,00 457 Pts 800 3'25,95 565 Pts 21,25m 345 Pts 1714 Pts

5 63 Virgadaula Lukas 2011 M BU12 BC ASA CD 38/34 580425 2,37 m 289 Pts Vortex 50 9 ' 04,00 498 Pts 800 4'31,22 366 Pts 21,04m 341 Pts 1494 Pts

Garçons Classe BC Cat CU14
1 67 BERTRAND Enzo 2009 M CU14 BC ASA CD 38/34 534309 4,11 m 676 Pts Vortex 50 8 ' 30,00 701 Pts 800 2'46,03 724 Pts 26,32m 463 Pts 2564 Pts

2 66 FAULCON KYLLIAN 2009 M CU14 BC STADE POITEVIN TENNIS DE TABLE 86/15 535199 2,98 m 382 Pts Vortex 50 8 ' 22,00 709 Pts 800 3'10,30 627 Pts 37,76m 727 Pts 2445 Pts

3 65 ROSSIGNOL DJESSY 2009 M CU14 BC IME CENTRE BELLISSEN 82/CD 572240 3,72 m 570 Pts Vortex 50 8 ' 18,00 713 Pts 800 2'54,67 690 Pts 25,03m 428 Pts 2401 Pts

4 64 GOUTAL Mathéo 2009 M CU14 BC LIMOUX SPORT ADAPTE 11 11/19 520673 2,71 m 341 Pts Vortex 50 8 ' 93,00 529 Pts 800 3'44,27 491 Pts 14,45m 210 Pts 1571 Pts

Filles Classe BC Cat CU14
1 56 KADON Bérénice 2009 F CU14 BC IMPRO DU RIED DIEBOLSHEIM 67/09 575946 3,31 m 595 Pts Vortex 50 8 ' 54,00 750 Pts 800 3'55,01 588 Pts 17,45m 331 Pts 2264 Pts

2 57 BOUZOUAR Kaïna 2010 F CU14 BC ASA CD 38/34 540404 1,55 m 201 Pts Vortex 50 8 ' 43,00 765 Pts 800 3'51,43 603 Pts 12,42m 208 Pts 1777 Pts

Longueur Poids Vitesse Demi-fond/Marche Vortex
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Moirans (Stade Colette Besson)  le 24 - 25 mai 2022

Para Athlétisme Adapté Jeunes AB

125698

FFSA - CDSA 38

50m - AB / U16 M- U21M (24/05/2022)     Finale  directe 1      à 11h 14       Vent : -0.5

1 ROLANDEAU Lukas AB469765 ESM /04 Handi Athlete Narbonne 11 OC 7''96

2 DIASPARA Ilan AB535103 CAM /07 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 10''16

3 BELBEZIER Florent Ayman AB566851 ESM /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 10''86

4 SOUIADI Jelloul AB578246 CAM /08 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 15''08

100m - AB / U16M (24/05/2022)     Finale  directe 1      à 10h 54       Vent : -0.9

1 DIASPARA Ilan AB535103 CAM /07 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 18''76

2 SOUIADI Jelloul AB578246 CAM /08 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 28''37

400m - AB / ESM (24/05/2022)     Finale  directe 1      à 11h 26

1 ROLANDEAU Lukas AB469765 ESM /04 Handi Athlete Narbonne 11 OC 66''85

2 THOURET Xavier AB533845 ESM /03 AMSL Fréjus Sport et Handicap 83 PCA 85''56

3 KAMAGUIDE Bakary AB537541 ESM /03 Alternance Paris 92 I-F 213''75

400m - AB / JUM (24/05/2022)     Finale  directe 1      à 11h 26

1 MORALES Yohann AB471099 JUM /05 Association Sportive Lauragais 11 OC 80''05

2 000m - AB / U18M - U21M (24/05/2022)     Finale  directe 1      à 15h 03

1 THOURET Xavier AB533845 ESM /03 AMSL Fréjus Sport et Handicap 83 PCA 9'03''72

2 MORALES Yohann AB471099 JUM /05 Association Sportive Lauragais 11 OC 9'44''55

3 WITSCHGER Guillaume AB533847 ESM /03 FCSMO Athlétisme 25 BFC 13'22''07

Longueur - AB / U16M (25/05/2022)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 DOMINGO Mickael AB488514 MIM /08 Association Louis Signoles 11 OC 3m32 (+0.0)

+0.02m75 3m32 +0.0 3m25 +0.0 3m13 +0.0

Anneaux AB / U16M - U18M (25/05/2022)     Finale  directe 1      à 09h 45

1 ASLAN Cemih AB574749 ESM /02 FCSMO Athlétisme 25 BFC 14m02

11m33X 11m93 14m02

2 WITSCHGER Guillaume AB533847 ESM /03 FCSMO Athlétisme 25 BFC 8m00

7m286m87 7m50 8m00

3 FEUVRIER Mathis AB567784 JUM /06 FCSMO Athlétisme 25 BFC 5m76

5m763m78 X 4m01

Vortex - AB / U16M-U18M-U21M (24/05/2022)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 DOMINGO Mickael AB488514 MIM /08 Association Louis Signoles 11 OC 22m55

20m6516m48 22m55 18m36

2 ASLAN Cemih AB574749 ESM /02 FCSMO Athlétisme 25 BFC 17m86

8m4711m13 14m70 17m86

3 BELBEZIER Florent Ayman AB566851 ESM /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 14m30

11m4814m30 12m98 12m68

4 KAMAGUIDE Bakary AB537541 ESM /03 Alternance Paris 92 I-F 5m76

4m624m99 4m62 5m76

5 FEUVRIER Mathis AB567784 JUM /06 FCSMO Athlétisme 25 BFC 5m68

5m685m44 4m76 4m55
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Moirans (Stade Colette Besson)  le 24 - 25 mai 2023

Para Athlétisme Adapté Jeunes BC

125478

FFSA - CDSA 38

50m - BC / U14F - U14M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 17       Vent : -0.7

1 BENSASSON Stéphane BC538371 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 8''36

2 VEYSSEYRE Lena BC582158 MIF /10 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 8''99

3 GAUDIER Lorina BC562052 MIF /09 Association Louis Signoles 11 OC 10''11

100m - BC / U16M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 22       Vent : +0.2

1 AKRE Emmanuel BC582154 CAM /07 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 13''04

2 MIMOUN LOBELLO Mathis BC574101 CAM /08 Ligue d'Occitanie 31 OC 13''37

3 MADI Soufiani BC530250 CAM /07 Association Sportive Lauragais 11 OC 13''45

4 VICTORIA Elian BC494598 CAM /07 Association Louis Signoles 11 OC 14''61

5 BOURDIN Joe BC527668 CAM /07 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 15''67

6 PIJOT Florian BC580426 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 15''90

7 GUILLAUME Raphaël BC469793 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 18''31

100m - BC / U18M- U21M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 30       Vent : -0.7

1 PAUSE Tony Mickael BC582243 ESM /03 LRSA 974 REU 12''38

2 BON Mathieu BC472905 ESM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 12''76

3 MAILLOT  Jeremie BC542558 JUM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 13''67

4 BOUDET Dylan BC582077 JUM /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 14''40

5 FONTANY Theo BC504250 JUM /06 COALA 26 26 ARA 14''90

6 JODAR Hugo BC533817 ESM /03 Handi Athlete Narbonne 11 OC 16''09

7 JACQUEMIN Damien BC549446 ESM /04 IME du Bois Fleuri 59 H-F 16''44

100m - BC/U14-U16F-U16M-U18F  (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 33       Vent : -0.6

1 ZAHUI Ethan BC509742 MIM /09 Vallée de la Marne Athle 77 I-F 14''96

2 BENSASSON Stéphane BC538371 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 15''84

3 CLAIN Marie Emma BC557978 CAF /09 Club Handicap du Nord 974 REU 16''84

4 AMARANTHE Audrey BC534941 JUF /06 Club Handicap du Nord 974 REU 17''13

5 NOBLECOURT Laetitia BC582075 JUF /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 17''64

6 GAUDIER Lorina BC562052 MIF /09 Association Louis Signoles 11 OC 19''59

7 COLLOMB Céline BC583291 JUF /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 19''68

200m - BC /U16F/U16M/U21M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 13h 43       Vent : -0.1

1 PAUSE Tony Mickael BC582243 ESM /03 LRSA 974 REU 25''37

2 MAILLOT  Jeremie BC542558 JUM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 28''36

3 DEMBELE Saibo BC538148 JUM /06 Alternance Paris 92 I-F 30''46

4 LASNE Johnny BC562053 JUM /06 Association Louis Signoles 11 OC 37''25

5 COLLOMB Céline BC583291 JUF /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 43''87

300m - BC - U16M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 52

1 MADI Soufiani BC530250 CAM /07 Association Sportive Lauragais 11 OC 44''08

2 AKRE Emmanuel BC582154 CAM /07 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 45''77

3 MIMOUN LOBELLO Mathis BC574101 CAM /08 Ligue d'Occitanie 31 OC 48''67

4 BOURDIN Joe BC527668 CAM /07 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 50''37

5 PIJOT Florian BC580426 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 58''76
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Moirans (Stade Colette Besson)  le 24 - 25 mai 2023

Para Athlétisme Adapté Jeunes BC

125478

FFSA - CDSA 38

400m - BC / TCC (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 58

1 ERIMA Morgan BC508486 JUM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 72''91

2 DUREZ Clara BC512227 ESF /03 IME la Vicoignette 59 H-F 79''08

3 CARRIERE Ewan BC488851 ESM /04 Association Louis Signoles 11 OC 79''55

4 BAKARY Syntia BC569064 CAF /07 Ligue d'Occitanie 31 OC 85''17

PAUSE Tony Mickael BC582243 ESM /03 LRSA 974 REU DNS

800m - BC / U16Ff / U21F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 41

1 MOLINES Mylvia BC513432 ESF /02 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3'21''38

2 BAKARY Syntia BC569064 CAF /07 Ligue d'Occitanie 31 OC 3'30''00

3 DUREZ Clara BC512227 ESF /03 IME la Vicoignette 59 H-F 3'31''88

4 BERT ERBOUL Cloe BC538219 ESF /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3'37''36

5 BESNIET Julie BC426704 ESF /04 Association Sportive Lauragais 11 OC 4'24''29

6 DOLLE Maïlys BC426709 ESF /04 Association Sportive Lauragais 11 OC 4'47''18

800m - BC / TCM (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 49

1 PERRIN Kevin BC569067 CAM /07 Ligue d'Occitanie 31 OC 2'38''62

2 BARBARIT Erwan BC577331 JUM /06 Tennis Entente Yonnaise 85 P-L 2'47''80

3 ERIMA Morgan BC508486 JUM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 2'49''52

4 ANDRIEU Jules BC562833 CAM /08 Association Sportive Lauragais 11 OC 2'49''55

5 ETIENNE Enzo BC562051 MIM /09 Association Louis Signoles 11 OC 3'05''63

6 CANDEIL Enzo BC563400 CAM /08 Association Sportive Lauragais 11 OC 3'17''69

7 INFANTE Erwan BC519783 ESM /03 Club Handicap du Nord 974 REU 3'32''35

1 500m - BC /U16M / U21F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 38

1 PERRIN Kevin BC569067 CAM /07 Ligue d'Occitanie 31 OC 5'35''45

2 ANDRIEU Jules BC562833 CAM /08 Association Sportive Lauragais 11 OC 6'35''55

3 MOLINES Mylvia BC513432 ESF /02 ASA Claudine Desmars 38 ARA 6'41''65

4 CANDEIL Enzo BC563400 CAM /08 Association Sportive Lauragais 11 OC 7'45''69

5 BERT ERBOUL Cloe BC538219 ESF /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 7'51''43

6 BESNIET Julie BC426704 ESF /04 Association Sportive Lauragais 11 OC 9'10''46

80m Haies (65) - BC / U16M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 15h 27       Vent : -0.6

1 GUILLAUME Raphaël BC469793 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 18''13
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Moirans (Stade Colette Besson)  le 24 - 25 mai 2023

Para Athlétisme Adapté Jeunes BC

125478

FFSA - CDSA 38

Longueur - BC /U14-U16-U18-U21 F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 CLAIN Marie Emma BC557978 CAF /09 Club Handicap du Nord 974 REU 3m30 (-0.2)

-0.23m30 3m30 +0.6 2m83 +0.0 3m21 -1.3

2 AMARANTHE Audrey BC534941 JUF /06 Club Handicap du Nord 974 REU 3m22 (-0.4)

-0.93m12 3m22 -0.4 3m02 -1.1 3m14 +0.0

3 BAKARY Syntia BC569064 CAF /07 Ligue d'Occitanie 31 OC 3m03 (+0.0)

+0.0X X +0.0 2m60 +0.0 3m03 +0.0

4 NOBLECOURT Laetitia BC582075 JUF /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 2m64 (+0.0)

+0.02m07 2m64 +0.0 2m30 +0.0 2m53 -0.5

5 VEYSSEYRE Lena BC582158 MIF /10 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 2m52 (+0.7)

+0.72m52 2m11 +0.0 1m88 +0.0 2m51 -0.7

6 GAUDIER Lorina BC562052 MIF /09 Association Louis Signoles 11 OC 2m30 (-1.1)

-1.12m30 2m15 +0.0 2m10 +0.0 2m23 +0.0

7 DOLLE Maïlys BC426709 ESF /04 Association Sportive Lauragais 11 OC 2m03 (+0.0)

+0.02m03 1m86 -1.3 1m69 -0.9 1m92 +0.0

8 BERT ERBOUL Cloe BC538219 ESF /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 1m82 (+0.0)

+0.01m82 1m69 +0.7 1m52 -1.2 X +0.0

9 MOLINES Mylvia BC513432 ESF /02 ASA Claudine Desmars 38 ARA 1m77 (+0.0)

+0.01m77 X -1.2 1m64 -0.8 X +0.0

Longueur - BC - U16M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 MADI Soufiani BC530250 CAM /07 Association Sportive Lauragais 11 OC 4m80 (+0.0)

+0.04m40 4m80 +0.0 4m25 +0.1 4m50 +0.1

2 MIMOUN LOBELLO Mathis BC574101 CAM /08 Ligue d'Occitanie 31 OC 4m27 (+0.0)

+0.84m00 4m27 +0.0 4m02 +0.0 4m04 +0.0

3 PERRIN Kevin BC569067 CAM /07 Ligue d'Occitanie 31 OC 4m24 (+0.3)

+0.04m10 3m12 +0.0 3m73 +0.0 4m24 +0.3

4 DEMETER Shean BC510190 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 4m12 (+0.0)

+0.04m04 4m12 +0.0 3m97 +0.0 X +0.0

5 ANDRIEU Jules BC562833 CAM /08 Association Sportive Lauragais 11 OC 3m90 (+0.0)

+0.03m90 3m65 -0.3 3m32 +0.0 2m89 +0.0

6 VICTORIA Elian BC494598 CAM /07 Association Louis Signoles 11 OC 3m89 (+0.2)

+0.03m70 3m54 +0.0 3m72 +0.0 3m89 +0.2

7 GUILLAUME Raphaël BC469793 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 3m04 (+0.0)

+0.03m04 2m68 +0.0 1m99 +0.0 2m94 +0.2

8 CANDEIL Enzo BC563400 CAM /08 Association Sportive Lauragais 11 OC 2m75 (+0.0)

+0.02m75 2m21 +0.0 2m67 +0.0 1m84 +0.0

9 PIJOT Florian BC580426 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2m73 (+0.5)

+0.0X 2m60 +0.0 1m80 +0.0 2m73 +0.5

10 BOURDIN Joe BC527668 CAM /07 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 2m44 (+0.0)

+0.02m44 2m42 +0.0 2m23 +0.9 X +0.8
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Moirans (Stade Colette Besson)  le 24 - 25 mai 2023

Para Athlétisme Adapté Jeunes BC

125478

FFSA - CDSA 38

Longueur - BC U14M - U18M - U21M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 BON Mathieu BC472905 ESM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 5m08 (+0.0)

+0.05m08 4m47 +0.0 4m17 -0.5 5m07 +0.0

2 MAILLOT  Jeremie BC542558 JUM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 4m45 (+0.0)

+0.04m37 4m45 -1.0 4m41 +0.0 4m45 +0.0

3 BARBARIT Erwan BC577331 JUM /06 Tennis Entente Yonnaise 85 P-L 3m92 (+0.0)

+0.0X 3m60 +0.0 3m92 +0.0 X +0.0

4 JACQUEMIN Damien BC549446 ESM /04 IME du Bois Fleuri 59 H-F 3m85 (-0.8)

-0.83m85 3m51 -0.9 3m35 +0.0 3m46 -0.1

5 INFANTE Erwan BC519783 ESM /03 Club Handicap du Nord 974 REU 3m83 (+0.0)

+0.03m51 3m61 -0.5 3m83 +0.0 3m54 -0.1

6 ZAHUI Ethan BC509742 MIM /09 Vallée de la Marne Athle 77 I-F 3m70 (+0.0)

+0.03m70 X -0.4 2m79 +0.0 3m04 +0.0

7 FONTANY Theo BC504250 JUM /06 COALA 26 26 ARA 3m56 (+0.0)

+0.03m47 3m36 +0.0 3m29 -0.9 3m56 +0.0

8 BOUDET Dylan BC582077 JUM /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 3m42 (-0.5)

-0.53m42 1m22 +0.0 2m71 +0.0 2m95 +0.0

9 BENSASSON Stéphane BC538371 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m04 (+0.0)

+0.02m76 2m92 -1.7 2m93 +0.0 3m04 +0.0

10 ETIENNE Enzo BC562051 MIM /09 Association Louis Signoles 11 OC 2m20 (+0.0)

+0.01m45 1m88 -0.5 2m18 +0.0 2m20 +0.0

VIRAPIN Nicolas BC372079 SEM /86 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA DNS

DNS

Hauteur / U16M-U18M-U21M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 VICTORIA Elian BC494598 CAM /07 Association Louis Signoles 11 OC 1m38 D6

1m02m99 1m05 1m08 1m11 1m14 1m17 1m20 1m23 1m26 1m29 1m32 1m35 1m38 1m41

o o-o-o-xo-- o o o xo xxx

2 DEMETER Shean BC510190 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 1m32 D7

1m02m99 1m05 1m08 1m11 1m14 1m17 1m20 1m23 1m26 1m29 1m32 1m35

o o-o-o-o-- xxo xo xxx

2 DEMBELE Saibo BC538148 JUM /06 Alternance Paris 92 I-F 1m32 D7

1m02m99 1m05 1m08 1m11 1m14 1m17 1m20 1m23 1m26 1m29 1m32 1m35

o xooooooooo xo xo xxx

4 CARRIERE Ewan BC488851 ESM /04 Association Louis Signoles 11 OC 1m11 D8

1m081m05 1m11 1m14

xo xxxxoxxo

5 LASNE Johnny BC562053 JUM /06 Association Louis Signoles 11 OC m96 D8

m90m80 m96 m99

o xxxoxo

Triple Saut - BC / U21M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 15

PAUSE Tony Mickael BC582243 ESM /03 LRSA 974 REU NM (+0.0)

+0.0X X +0.0 X +0.7 X +0.1

Poids (3 Kg) - BC / U16F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 15

1 EMIDI Meryne BC557979 CAF /08 Club Handicap du Nord 974 REU 6m92

6m716m33 6m85 6m92

Poids (4 Kg) - BC / U21F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 15

1 BESNIET Julie BC426704 ESF /04 Association Sportive Lauragais 11 OC 5m39

5m175m39 4m80 X

Poids (4 Kg) - BC / U18F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 15

1 AMARANTHE Audrey BC534941 JUF /06 Club Handicap du Nord 974 REU 5m32

4m774m77 5m32 4m75

2 NOBLECOURT Laetitia BC582075 JUF /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 5m19

4m864m18 5m19 4m79

Poids (4 Kg) - BC / U14M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 ZAHUI Ethan BC509742 MIM /09 Vallée de la Marne Athle 77 I-F 3m42

X2m58 3m40 3m42
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Poids (6 Kg) - BC / U18M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 MONESTIER Adrien BC528831 JUM /05 Association Louis Signoles 11 OC 5m92

5m924m90 2m72 5m74

2 ESNAULT Kylian BC563402 JUM /05 Association Louis Signoles 11 OC 5m73

X5m08 5m73 5m16

3 BOUDET Dylan BC582077 JUM /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 4m98

4m393m50 X 4m98

Poids (7 Kg) - BC / U21M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 BON Mathieu BC472905 ESM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 8m35

8m237m93 8m11 8m35

2 JACQUEMIN Damien BC549446 ESM /04 IME du Bois Fleuri 59 H-F 6m26

6m155m89 4m39 6m26

Javelot (500 G) - BC / U16F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 EMIDI Meryne BC557979 CAF /08 Club Handicap du Nord 974 REU 12m94

12m9411m55 12m19 12m27

Javelot (600 G) - BC / U16M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 DEMETER Shean BC510190 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 13m31

13m3111m53 13m29 13m29

Javelot (600 G) - BC / U18F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 COLLOMB Céline BC583291 JUF /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 8m80

7m858m80 8m35 8m28

Javelot (700 G) - BC / U18M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 FONTANY Theo BC504250 JUM /06 COALA 26 26 ARA 14m42

11m5710m46 14m42

3 000m  Marche - BC / TCC (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 14h 29

1 KEITA Nioke BC544908 ESM /03 Alternance Paris 92 I-F 24'54''17

2 ESNAULT Kylian BC563402 JUM /05 Association Louis Signoles 11 OC 31'01''47

3 MONESTIER Adrien BC528831 JUM /05 Association Louis Signoles 11 OC 31'01''79

4 DOLLE Maïlys BC426709 ESF /04 Association Sportive Lauragais 11 OC 31'33''43
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50m - CD / U14M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 21       Vent : +0.2

1 LEMKECHER Paris CD564581 MIM /09 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 8''66

2 BOUDET Loris CD583345 MIM /10 ASA Claudine Desmars 38 ARA 9''96

100m - CD / U16F-U18F-U21F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 39       Vent : -0.5

1 TEXIER Emma CD491342 ESF /02 ASCETH 68 G-E 14''99 D3

2 CLOSTRE Jade CD573350 CAF /08 RC de Vichy Athlétisme 03 ARA 15''96 D5

3 ABDOU Naila CD583290 CAF /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 16''23 D6

4 FURET Oceane CD528833 CAF /07 Association Louis Signoles 11 OC 16''36 D6

5 HOGUET Emma CDB578721 ESF /04 CDSA 35 IME Hallouvry 35 BRE 16''46 D6

100m - CD / U16M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 43       Vent : -0.1

1 MICHEL Aaron CD496127 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 14''63 D8

2 MUNOS Joey CD582156 CAM /07 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 14''66 D8

3 RAVIER Marvin CD539525 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 14''67 D8

4 CARRE Mathis CD583288 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 15''75 D8

5 MOREL Dorian CD584808 CAM /08 ASA Claudine Desmars 38 ARA 16''25 D8

6 HADILMI Bidal CD578674 CAM /08 ASA Claudine Desmars 38 ARA 16''47 D8

100m - CD / U21M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 51       Vent : -0.7

1 GILBERT GALARD Matheo CD508538 ESM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 12''48 D1

2 LORANT Abdallah CD578329 ESM /04 SACE IME la Passagére 35 BRE 13''23 D5

3 PELISSIER Matthieu CD528325 ESM /04 Ligue d'Occitanie 31 OC 14''46 D8

4 AGBONTAEN Ben Nevis CD545485 ESM /04 Ass.sports Toulouse-lautrec 93 I-F 14''81 D8

5 VIRAPIN Nicolas BC372079 SEM /86 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 15''03 D8

6 DIABY Houssénie CD585046 ESM /03 CDSA 35 IME Hallouvry 35 BRE 16''12 D8

7 CHIKER Younes CD494861 ESM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 17''41 D8

100m - CD / U18M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 47       Vent : -0.8

1 BARROIS Sasha CD549861 JUM /06 DAC Reims 51 G-E 12''42 R6

2 ALF Philippe CD538835 JUM /06 AS Sarreguemines Lutte 57 G-E 13''01 D4

3 GUINOT Olan CD433865 JUM /06 ARERAM IClub Omnisport 30 OC 15''67 D8

ALLEGRET Maxence CD494271 JUM /06 ASA Claudine Desmars 38 ARA DNS

100m - CD / U14M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 36       Vent : -0.7

1 NESLE Morgan CD580423 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 15''76

2 LEMKECHER Paris CD564581 MIM /09 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 16''07

3 CILIA HASPERUE Theo CD580422 MIM /10 ASA Claudine Desmars 38 ARA 18''63

4 BOUDET Loris CD583345 MIM /10 ASA Claudine Desmars 38 ARA 19''26

200m - CD / U16F - U16M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 13h 38       Vent : +0.8

1 GOETINCK Enzo CD579769 CAM /08 IME la Vicoignette 59 H-F 30''11 D8

2 HADILMI Bidal CD578674 CAM /08 ASA Claudine Desmars 38 ARA 34''40 D8

3 FURET Oceane CD528833 CAF /07 Association Louis Signoles 11 OC 37''26 D8

200m - CD / U18M - U21M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 13h 34       Vent : +0.8

1 BARROIS Sasha CD549861 JUM /06 DAC Reims 51 G-E 24''18 R3

2 GILBERT GALARD Matheo CD508538 ESM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 24''87 R5

3 ALF Philippe CD538835 JUM /06 AS Sarreguemines Lutte 57 G-E 26''43 D3

4 VALLEROY Luigi CD512231 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 29''14 D8

5 VIRAPIN Nicolas BC372079 SEM /86 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 30''29 D8
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400m - CD - U18F - U21F - U16M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 12h 15

1 GOETINCK Enzo CD579769 CAM /08 IME la Vicoignette 59 H-F 65''25 D6

2 MICHEL Aaron CD496127 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 66''02 D7

3 TEXIER Emma CD491342 ESF /02 ASCETH 68 G-E 73''55 D3

4 CARRE Mathis CD583288 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 78''93 D8

5 JACATON Mélinda CD565066 JUF /05 IME la Vicoignette 59 H-F 104''17 D8

400m - CD - U18M - U21M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 12h 08

1 DUGRAVOT Tyler CD539959 ESM /02 FCSMO Athlétisme 25 BFC 54''48 R2

2 BARROIS Sasha CD549861 JUM /06 DAC Reims 51 G-E 54''73 R2

3 LORANT Abdallah CD578329 ESM /04 SACE IME la Passagére 35 BRE 62''60 D4

4 PELISSIER Matthieu CD528325 ESM /04 Ligue d'Occitanie 31 OC 83''91 D8

800m - CD / U16-U18-U21 M - U18F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 33

1 DUGRAVOT Tyler CD539959 ESM /02 FCSMO Athlétisme 25 BFC 2'05''88 R2

2 BOSC Raphael CD472832 JUM /06 ASPTT Toulouse 31 OC 2'06''53 R2

3 BELLITTO Arthur CD375874 CAM /07 Anthony Athlétisme 92 92 I-F 2'12''82 R5

4 FAGES Benjamin CD512226 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 2'30''71 D6

5 AUDEGON Evan CD528720 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 3'05''94 D8

6 KASHAMA Néo CD444872 ESM /03 Ass.sports Toulouse-lautrec 93 I-F 3'16''95 D8

7 LEMKECHER Pacome CD564583 JUM /06 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 3'20''90 D8

8 JACATON Mélinda CD565066 JUF /05 IME la Vicoignette 59 H-F 4'06''42 D8

1 500m - CD-U16-U18-U21/M-U16F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 26

1 BOSC Raphael CD472832 JUM /06 ASPTT Toulouse 31 OC 4'30''03 R4

2 BELLITTO Arthur CD375874 CAM /07 Anthony Athlétisme 92 92 I-F 4'34''18 R5

3 FAGES Benjamin CD512226 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 5'08''42 D5

4 AUDEGON Evan CD528720 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 6'24''15 D8

5 KASHAMA Néo CD444872 ESM /03 Ass.sports Toulouse-lautrec 93 I-F 8'06''38 D8

LAGARDE Maelle CD537254 JUF /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA DNF

KHOUAJA Fares CD470294 ESM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA DNF

3 000m - CD / U18F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 13h 57

1 LAGARDE Maelle CD537254 JUF /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 18'03''63 D8

100m Haies (65) - CD / U16F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 15h 22       Vent : +1.6

1 ABDOU Naila CD583290 CAF /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 20''28
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Longueur - CD / U18M - U21M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 GILBERT GALARD Matheo CD508538 ESM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 5m46 (+0.0) D1

+0.05m46 5m29 +0.0 X +0.0 X X +1.5 5m40 +0.0

2 LORANT Abdallah CD578329 ESM /04 SACE IME la Passagére 35 BRE 4m35 (+0.0) D6

+0.02m42 2m74 +0.0 4m35 +0.0 4m17 +0.0 3m40 +0.0 X +0.0

3 VIRAPIN Nicolas BC372079 SEM /86 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 4m05 (+0.3) D7

+0.34m05 3m67 +0.0 X +0.0 X 3m43 +0.0 3m71 +1.0

4 AGBONTAEN Ben Nevis CD545485 ESM /04 Ass.sports Toulouse-lautrec 93 I-F 3m91 (+0.0) D8

+0.03m61 3m84 +0.0 3m43 +0.0 3m91 +0.0 3m89 +0.0 3m80 +0.0

5 DIABY Houssénie CD585046 ESM /03 CDSA 35 IME Hallouvry 35 BRE 3m74 (+0.3) D8

+1.03m51 3m53 +0.0 3m63 +0.0 3m38 +0.0 3m74 +0.3 3m65 +0.0

6 GUINOT Olan CD433865 JUM /06 ARERAM IClub Omnisport 30 OC 3m47 (+0.0) D8

+0.9X X +0.0 3m12 +0.0 3m10 +0.6 3m10 +0.0 3m47 +0.0

7 PELISSIER Matthieu CD528325 ESM /04 Ligue d'Occitanie 31 OC 3m07 (+0.0) D8

+0.23m02 2m45 +0.0 2m90 +1.0 3m07 +0.0 2m79 +0.0 2m75 +0.0

8 KASHAMA Néo CD444872 ESM /03 Ass.sports Toulouse-lautrec 93 I-F 1m43 (+1.0) D8

+0.01m06 1m05 +0.0 1m43 +1.0 1m31 +0.2 1m24 +0.0 1m22 +0.0

ALLEGRET Maxence CD494271 JUM /06 ASA Claudine Desmars 38 ARA DNS

DNS

Longueur - CD /U14-U16-U18 (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 15

1 MICHEL Aaron CD496127 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m96 (+0.0) D8

+0.03m31 3m63 +0.0 3m66 +0.0 3m96 +0.0 X +0.0 3m47 +0.0

2 NESLE Morgan CD580423 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m87 (+0.0)

+0.03m87 X +0.0 3m67 +0.0 3m77 +0.0 3m64 +0.0 X +0.0

3 LEMKECHER Paris CD564581 MIM /09 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 3m56 (+0.0)

+0.03m29 X +0.0 3m56 +0.0 3m51 +0.0 3m40 +0.0 3m45 +0.0

4 RAVIER Marvin CD539525 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m47 (+0.0) D8

+0.02m98 2m97 +0.0 3m11 +0.0 3m08 +0.0 3m47 +0.0 2m95 +0.0

5 HOGUET Emma CDB578721 ESF /04 CDSA 35 IME Hallouvry 35 BRE 3m37 (+0.0) D7

+0.02m57 2m60 +0.0 2m99 +0.0 3m37 +0.0 2m79 +0.0 2m52 +0.0

6 MOREL Dorian CD584808 CAM /08 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m28 (+0.0) D8

+0.0X 3m24 +0.0 3m27 +0.0 3m25 +0.0 3m28 +0.0 3m18 +0.0

7 CARRE Mathis CD583288 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m25 (+0.0) D8

+0.03m03 3m05 +0.0 3m21 +0.0 3m01 +0.0 3m00 +0.0 3m25 +0.0

8 CILIA HASPERUE Theo CD580422 MIM /10 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2m27 (+0.0)

+0.01m87 1m93 +0.0 1m64 +0.0 2m00 +0.0 2m27 +0.0 2m08 +0.0

CLOSTRE Jade CD573350 CAF /08 RC de Vichy Athlétisme 03 ARA DNS

DNS

Hauteur / U16F - U16M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 FURET Oceane CD528833 CAF /07 Association Louis Signoles 11 OC 1m05 D8

m95m90 1m00 1m05 1m10

o xxxxxo-xxo

2 DELMAS Bastien CD579773 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A m95 D8

m85m80 m90 m95 1m00

o xxxooo

Triple Saut - CD / U18M (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 15

VALLEROY Luigi CD512231 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F NM (+0.0)

+0.0X X +0.0 X +0.0 X +0.0 X +0.0 X +0.0

Poids (3 Kg) - CD / U16F (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 KHADRAOUI Ines CD512182 CAF /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 4m31 D8

3m334m02 4m31 4m15 3m98 3m95

2 CLOSTRE Jade CD573350 CAF /08 RC de Vichy Athlétisme 03 ARA 3m78 D8

3m213m57 3m50 3m37 3m56 3m78
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Poids (4 Kg) - CD / U14M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 NESLE Morgan CD580423 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 6m52

6m496m00 6m06 X 5m92 6m52

2 CILIA HASPERUE Theo CD580422 MIM /10 ASA Claudine Desmars 38 ARA 4m70

4m454m47 4m70 X X 3m88

3 BOUDET Loris CD583345 MIM /10 ASA Claudine Desmars 38 ARA 4m70

3m54X 4m70 X 3m91 3m30

4 DI TOMASSO Landy CD583289 MIM /09 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m93

3m833m93 X X 3m04 3m70

Poids (5 Kg) - CD / CAM (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 RAVIER Marvin CD539525 CAM /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 6m77 D8

6m776m19 5m95 5m15 4m92 5m42

2 MUNOS Joey CD582156 CAM /07 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 6m40 D8

5m915m42 5m51 4m84 6m08 6m40

3 DELMAS Bastien CD579773 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 5m61 D8

5m614m95 5m30 4m85 5m21 4m35

4 GOETINCK Enzo CD579769 CAM /08 IME la Vicoignette 59 H-F 4m15 D8

4m154m07 3m85 3m62 4m11 3m97

Poids (6 Kg) - CD / U18M (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 ALF Philippe CD538835 JUM /06 AS Sarreguemines Lutte 57 G-E 10m58 R6

9m6110m13 9m69 10m58 9m90 9m92

2 GUINOT Olan CD433865 JUM /06 ARERAM IClub Omnisport 30 OC 6m37 D8

5m736m37 6m04 6m24 5m85 6m25

3 VALLEROY Luigi CD512231 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 5m79 D8

5m795m70 5m46 5m52 5m01 5m75

4 LEMKECHER Pacome CD564583 JUM /06 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 5m53 D8

5m295m53 5m26 X 5m01 4m65

ALLEGRET Maxence CD494271 JUM /06 ASA Claudine Desmars 38 ARA DNS

Poids (7 Kg) - CD / ESM (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 DIABY Houssénie CD585046 ESM /03 CDSA 35 IME Hallouvry 35 BRE 9m33 R6

8m05X 8m92 8m53 9m33 9m01

2 AGBONTAEN Ben Nevis CD545485 ESM /04 Ass.sports Toulouse-lautrec 93 I-F 7m65 D4

6m595m96 7m30 7m65 7m20 6m71

3 VIRAPIN Nicolas BC372079 SEM /86 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 6m98 D6

6m606m31 6m44 6m60 6m98 6m74

4 FAGES Benjamin CD512226 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 6m06 D8

5m115m40 6m06 6m06 4m91 5m10

5 CHIKER Younes CD494861 ESM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 5m55 D8

5m554m49 5m50 3m55 X 4m71

6 KHOUAJA Fares CD470294 ESM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 5m21 D8

4m874m85 4m32 4m22 4m28 5m21

Disque (0.8 Kg) - CD / U16F (25/05/2023)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 ABDOU Naila CD583290 CAF /07 ASA Claudine Desmars 38 ARA 19m80

17m2518m88 16m63 19m77 17m91 19m80

Javelot (600 G) - CD / CAM (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 MUNOS Joey CD582156 CAM /07 CDSA 74 PEP SMB 73-74 74 ARA 17m07

15m7017m00 16m44 15m83 14m50 17m07

2 DELMAS Bastien CD579773 CAM /07 ES Blanquefortaise 33 N-A 12m02

10m828m87 X 10m16 12m02 10m89

Javelot (700 G) - CD / JUM (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 LEMKECHER Pacome CD564583 JUM /06 Amicale Laique d'Echirolles 38 ARA 14m42

11m5710m46 14m42 14m06 12m88 11m55
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Javelot (800 G) - CD / ESM (24/05/2023)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 CHIKER Younes CD494861 ESM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 12m40 D8

XX X 10m73 12m40 12m32
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